[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 13 сентября 2012 г. № 459
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Еланского муниципального района и урегулированию   конфликта    интересов    в    Администрации       Еланского

  муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Еланского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в Администрации Еланского муниципального района в следующем составе:

	Носко Д.М.

	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального района, председатель комиссии

	Богатырева Т.Н.

	-
	управляющий делами Администрации Еланского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Майорова О.Н.

	-
	начальник отдела информационного и правового обеспечения Администрации Еланского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Лихачева И.И.

	-
	главный специалист управления делами Администрации Еланского муниципального района (ответственная за кадровую работу в Администрации Еланского муниципального района) - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кучер Е.В.
	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального района

	2

	Бондаренко А.С.
	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального района

	Боброва С.П.
	-
	начальник финансового отдела Администрации Еланского муниципального района

	Журбин Н.В.

	-
	председатель Еланской районной организации профсоюзного союза РГУ и общественного обслуживания РФ (по согласованию)

	Литвинов Д.Ф.
	-
	директор ГАОУ СПО «Еланский аграрный колледж» (по согласованию)

	Колчина М.Г.

	-
	директор МБОУ «Краишевская СОШ» (по согласованию)

	Колесникова Е. А.
	-
	директор МБОУ «Еланская ООШ № 2» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еланского муниципального                                                                       района Волгоградской области

А.А.Носов